药学〔2021〕183 号

药学院关于公示拟获得 2022 届本科生免试
攻读研究生推荐资格名单的通知

各教研室，各班级：

根据《教务部关于做好 2022 届优秀本科毕业生免试攻读研

究生学位推荐资格认定工作的预通知》（中大教务〔2021〕223 号）

要求，按照《中山大学推荐免试攻读研究生学位资格认定工作实

施办法》（中大教务〔2020〕23 号）及《药学院推荐免试攻读研

究生学位资格认定遴选细则》（药学〔2021〕33 号），经学生本人

申请、材料初审、学院推荐免试攻读研究生学位资格遴选工作小

组审议，依照学校下达我院的推荐名额数，现将我院 2022 届本科

毕业生拟获得免试攻读研究生学位推荐资格名单予以公示：

推荐

次序
姓名 学号

推荐

次序
姓名 学号

1 陈怡敏 18355037 14 林钰薇 18355046

2 陈洛怡 18355036 15 孙慧姿 18355054

3 焦思文 18355065 16 林伊莎 18355045

中 山 大 学 药 学 院

—2—

4 温海棠 18355057 17 林焕新 18355011

5 操艾伶 18355001 18 梅沐轶 18355018

6 何艳韵 18355063 19 金珅瑶 18355066

7 窦书恒 18355038 20 张家辉 18355089

8 蒲哲 17307035 21 潘洁怡 18355074

9 杨滨 18355026 22 刘松泽 18355014

10 许雪茵 18355059 23 黄锦超 18355042

11 彭馨 18355020 24 张晓圆 18355031

12 李雅雄 18355070 25 彭玉娇 18355051

13 张启怡 18355090

公示时间：2021 年 9 月 9 日至 9 月 22 日。

公示期内如师生对上述结果有异议，请实名提交书面材料至

学院 106 办公室。

特此通知。

药学院

2021 年 9 月 9 日

（联系人：苏尧君，联系电话：020-39943556，联系邮箱：

suyaojun@mail.sysu.edu.cn）

mailto:suyaojun@mail.sysu.edu.cn